Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»
(МБОУ «Средняя школа № 5») ___________________________________________________________________
ПРИКАЗ
  15.10.2019                                                                                                                       № 1114
г. Когалым
О создании рабочей группы
 по подготовке к конкурсу
«Педагогический дебют-2019»

На основании приказа Управления образования от 04.10.2019 № 719 «Об организации и проведении профессионального конкурса «Педагогический дебют» в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к конкурсу в составе следующих педагогических работников:

	№
	ФИО
	                     Конкурсное  задание

	1.
	Заочный тур

	Соколовская О.В.,
Гумерова Э.А.,
Барков Е.В., Караваева А.А.,  Имаева Л.В., Сергиенко А.С.
	Сокол Ю.С.
Двойнева Ю.Ю.
Соколова Е.А.
	Образовательный проект по теме «Год памяти и славы»

	2.
	Очный тур «Я-  педагог»

	2.1
	Соколовская О.В.,
Гумерова Э.А.,
Барков Е.В., Караваева А.А.,  Алькина Н.И.
	Сокол Ю.С.
Двойнева Ю.Ю.
Сергиенко А.С.Соколова Е.А.
	Самопрезентация  «Я молодой педагог» (7 мин)

	2.2
	Сергеева В.Е., Петрова О.В., Соколовская О.В.,
Гумерова Э.А.,
Караваева А.А.,
	Двойнева Ю.Ю.,
Соколова Е.А.,
Имаева Л.В., Скрынник Е.С.
Ермолаева О.А.
	«На пути к мастерству»
(7 мин. и 3мин. вопросы)

	3.
	Конкурсное испытание «Я-  педагог»

	3.1
	Соколовская О.В.,
Гумерова Э.А.,
Караваева А.А.,  Имаева Л.В., Сергиенко А.С.
	Сокол Ю.С.
Скрынник Е.С.
Мингазова А.Г.
Кайниева Н.Ю.
Ермолаева О.А.
	Открытый урок/занятие(30мин) Самоанализ (5 мин.)

	Петрова О.В., Соколовская О.В.,
Гумерова Э.А.,
Имаева Л.В.,
Сокол Ю.С.
	Двойнева Ю.Ю.
Соколова Е.А.
Сергиенко А.С.

	Ток-шоу «Профессиональный разговор» (1.30)

	Финал

	4.
	Сергеева В.Е.,
Петрова О.В.
Гумерова Э.А.,
	Сокол Ю.С.
Скрынник Е.С.

	«Я- инициатор идей» (5+3 мин)

	Соколовская О.В.,
Барков Е.В., Скрынник Е.С.
	Сокол Ю.С.
Соколова Е.А.
	Визитная карточка (ролик, презентация)

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 5»                                    П.И. Заремский

Гумерова Э.А.

Ознакомлены:

	Соколовская О.В.,
	______________

	Сокол Ю.С.
	______________

	Гумерова Э.А.,
	______________

	Барков Е.В.,
	______________

	Караваева А.А.,
	______________

	Имаева Л.В.,
	______________

	Сергиенко А.С.
	______________

	Двойнева Ю.Ю.
	______________

	Соколова Е.А.
	______________

	Алькина Н.И.
	______________

	Петрова О.В.
	______________

	[bookmark: _Hlk466403032]Скрынник Е.С.
	______________

	Ермолаева О.А.
	______________

	Сергеева В.Е.
	______________

[bookmark: _GoBack]